МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.12.2017г.      №     950

пос. Омсукчан

	О создании рабочей группы по координации деятельности по разработке и синхронизации документов территориального планирования и градостроительного зонирования со схемами тепло,- водо,- снабжения, водоотведения муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

[bookmark: _GoBack]В целях координации работы и оперативного принятия решений по разработке и синхронизации документов территориального планирования и градостроительного зонирования, схем тепло- и водоснабжения, водоотведения муниципального образования «Омсукчанский городской округ», а также по разработке инвестиционных программ ресурсоснабжающих организаций, по соблюдению сроков и процедур технологического присоединения объектов комплексной жилой застройки к системам коммунальной инфраструктуры, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по координации деятельности по разработке и синхронизации документов территориального планирования и градостроительного зонирования, схем тепло- и водоснабжения, водоотведения муниципального образования «Омсукчанский городской округ», а также по разработке инвестиционных программ ресурсоснабжающих организаций, по соблюдению сроков и процедур технологического присоединения объектов комплексной жилой застройки к системам коммунальной инфраструктуры согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						            С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 27.12.2017г. № 950
СОСТАВ
рабочей группы
по координации деятельности по разработке и
синхронизации документов территориального планирования и
градостроительного зонирования, схем тепло, водо-снабжения,
водоотведения муниципального образования «Омсукчанский городской округ», а также по разработке инвестиционных программ ресурсо-снабжающих организаций, по соблюдению сроков и процедур
технологического присоединения объектов комплексной жилой
застройки к системам коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Омсукчанский городской округ»

	Макаров С.Н.
	- заместитель Главы администрации Омсукчанского городского округа, председатель рабочей группы;

	Мустафина Л.Г.
	- руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Ванеев Ю.П.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Омсукчанского городского округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Асатуров М.А.
	- директор по эксплуатации ООО «Востокмонтажспецстрой» филиала «Омсукчанская теплосеть»;

	Былбас Н.А.
	- начальник ВЭС 2-РЭС;

	Занудько Б.Ю.
	- начальник отдела ЖКХ и  муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Коваль Р.А.
	- начальник отдела ГОиЧС администрации Омсукчанского городского округа;

	Леонтьева Е.Г.
	- и.о. руководителя комитета по управлению имуществом и земельными отношениями администрации Омсукчанского городского округа;

	Личман Е.Г.
	- руководитель комитета  финансов администрации Омсукчанского городского округа;

	Меликов Э.К.
	- генеральный директор ООО «Исток»;

	Смаль В.И.
	- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;

	Фирюлин В.А.
	- начальник ЛТЦ п.Омсукчан;

	Шадрин В.Л.
	- директор ООО «РЭС».

________________________